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’Mitkä olisivat nettokustannukset, jos ne olisivat 

vertailuryhmän ’tehokkaimpien’ tasolla?

• Tarkoitus on herättää keskustelua resurssien kohdentumisesta suhteessa 
muihin kuntiin

• Pohjana nettokustannukset = käyttökustannukset – käyttötuotot

Käyttökustannukset = toimintamenot + poistot ja arvonalentumiset + vyörytyserät

Käyttötuotot = toimintatulot + vyörytyserät

• Lähde: Kuntien Tilastokeskukselle ilmoittamat tiedot 

• 2015-2017 kustannukset on muutettu 2018 tasolle (kuntien käyttötalouden 
hintaindeksi, Tilastokeskus)

• 2018 odotekustannukset muodostuvat, kun kustannustasoksi asetetaan 2.  
alhaisimmat kustannukset asukasta, oppilasta tms. kohti.



Lukujen tulkinnassa huomioitavaa

Mikä voi  selittää eroja?
• erot palvelun sisällössä
• laatuerot
• palvelurakenteen erot

• esim. avopalvelu – laitospalvelu
• erot saatavuudessa
• erilainen palvelutarve ja asiakasrakenne
• paikalliset olosuhteet
• maksutulojen erot
• tuottavuuserot

Lisäksi täytyy huomioida mm.:
• asetetut tavoitteet
• Panostukset palvelujen laatuun
• asukas- ja asiakastyytyväisyys

Tuottavuuserojen takana voi olla esim:
• palveluprosessit
• yksikkökoko
• osaaminen
• johtaminen
• välineet, tilat

Vahvuudet
• nopea yleiskuva eroista
• palvelut laajasti

Varaukset
• kustannuksia ei ole tarvevakioitu 
• esim. tilakustannusten tai vyörytysten laskenta voi 

erota kuntien välillä
• luvut ovat tarkistamattomia 



Kysymyksiä

• Vaikuttaako nettokustannusten kustannusten taso oikealta?

• Onko muita kustannusvertailutietoja ja onko niiden tulokset 
samansuuntaisia?

• Mistä vertailukunnista ovat olosuhteitaan lähinnä omaa kuntaa?

• Mistä kustannuserot niihin voivat johtua?

• Onko joihinkin asioihin panostettu erityisesti?

• Mitä toimenpiteitä on tehty ja ollaan tekemässä, jotka vaikuttavat 
kustannuksiin?

• Miten olosuhteet ja palvelutarpeet ovat kehittymässä?



Varsinainen vertailuryhmä

Muu vertailu

• Odotekustannukset ja 
säästöpotentiaali/lisä-
panostus lasketaan 
suhteessa tähän ryhmään

• Vuoden 2018 nettokustannukset näytetään laajemmasta vertailuryhmästä



SOTE



Perusterveydenhuollon avohoito

Perusterveydenhuollon avohoito ilman suun terveydenhuoltoa. Tähän 
sisällytetään myös työterveyshuolto (myös Kelan korvaukset 
työterveyshuollosta), äitiys- ja lastenneuvolatoiminta, kouluterveyden-
huolto, opiskeluterveydenhuolto ja koulu-/opiskelupsykologin toiminta, 
perusterveydenhuollon mielenterveystoiminta. 



SAVONLINNA: Perusterveydenhuollon avohoito 14,44 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Perusterveydenhuollon avohoito
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,95 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 781 765

13 992 13 676 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

14 773 14 441 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

14 773 14 441 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 14 773 14 441 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

SAVONLINNA

1 000 €

Niistä sisäiset kulut

Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut

+11 %

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =LOHJA 

Avohoito ilman suunterveydenhoitoa,  ml. työterveyshuolto, kouluterveyshuolto, koulupsykologin toiminta, perusterveydenhuollon ylläpitämät 

mielenterveystoimistot tai vastaava toiminta.

KUSTANNUKSET

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Laajempi vertailu 2018 €/as

Käyttökustannukset yhteensä

Toimintakulut yhteensä

Muut kulut

TUOTOT

Muut kustannukset
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Perusterveydenhuollon avohoito, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 387 €/as -> 2018: 428 €/as

SAVONLINNA 2015: 387 €/as -> 2018: 430 €/as

610 €

522 €
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458 €
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342 €
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254 Suun terveydenhuolto

Hammassairauksien ehkäisy ja hammashoito, oikomishoito ja muut 
erikoishoidot, koulu- ja opiskelijahammashuolto. Suun 
terveydenhuollon osuus terveydenhuollon tukipalveluista 
(kuvantamistutkimukset, laboratorio jne.) kohdennetaan Suun 
terveydenhuollon tehtäväluokkaan aiheuttamisperiaatteen mukaisesti 
suorina menon- ja tulonsiirtoina (kulu- ja tuottolajeittain). 



SAVONLINNA: Suun terveydenhuolto 2,44 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Suun terveydenhuolto
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,09 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 0 0

2 271 2 435 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

2 271 2 435 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

2 271 2 435 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 2 271 2 435 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

SAVONLINNA

1 000 €

Niistä sisäiset kulut

Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut

-18 %

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =IISALMI 

Hammassairauksien ehkäisy ja hammashoito, oikomishoito ja muut erikoishoidot, koulu- ja opiskelijahammashuolto. 

KUSTANNUKSET

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Laajempi vertailu 2018 €/as

Käyttökustannukset yhteensä

Toimintakulut yhteensä

Muut kulut

TUOTOT

Muut kustannukset
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Suun terveydenhuolto, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 81 €/as -> 2018: 83 €/as

SAVONLINNA 2015: 88 €/as -> 2018: 72 €/as
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260 Erikoissairaanhoito

Erikoissairaanhoidon avosairaanhoito mukaan lukien myös terveys-keskusten 
erikoissairaanhoidon avosairaanhoitotoiminta, erikoissairaanhoidon päivä- ja 
yösairaanhoito (kun läsnäoloaika enintään 15 h/vrk.), psykiatrian asumispalvelut, 
kuntoutus- ja pienkodit sekä perhehoito. 

Erikoissairaanhoidon vuodeosastohoito mukaan lukien terveyskeskusten 
erikoissairaanhoidon yksiköiden vuodeosastotoiminta. 

Erikoissairaanhoidon sairaanhoidolliset tukipalvelut (laboratorio, kuvantamis-
tutkimukset, apuvälinekeskus yms.). 
Kotisairaalatoiminta kokonaisuudessaan sekä sosiaali- ja terveystoimen/ 
terveydenhuollon yhteispäivystys. Kotisairaalatoiminnalla tarkoitetaan kotona 
tapahtuvaa lääkärijohtoista sairaalahoitoa. Yhteispäivystyksellä tarkoitetaan 
päivystystä, jossa on valmiudessa sosiaali-, perusterveydenhuollon ja 
erikoissairaanhoidon henkilökuntaa.



SAVONLINNA: Erikoissairaanhoito 58,79 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Erikoissairaanhoito
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 16,66 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 0 0

60 325 58 815 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

60 325 58 815 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

60 325 58 815 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 222 30 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 222 30 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 60 103 58 785 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

SAVONLINNA

1 000 €

Niistä sisäiset kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut

+2 %

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =IISALMI 

Esh:n avosairaanhoito ml. terveyskeskusten esh:n avosairaanhoito, esh:n päivä- ja yösairaanhoito, psykiatrian puoliavoimet hoitomuodot. Esh:n vuodeosastohoito 

ml. terveyskesk. esh:n vuodeosastot.

KUSTANNUKSET
Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset
Vuokrakulut, sisäiset

Laajempi vertailu 2018 €/as

Käyttökustannukset yhteensä

Toimintakulut yhteensä
Muut kulut

TUOTOT

Muut kustannukset
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Erikoissairaanhoito, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 1288 €/as -> 2018: 1313 €/as

SAVONLINNA 2015: 1710 €/as -> 2018: 1749 €/as

1 902 €
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1 397 €
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Lastensuojelu ja muut lasten ja perheiden 
palvelut yhteensä

212 Lastensuojelun laitos- ja perhehoito

+
213 Lastensuojelun avohuoltopalvelut

+
218 Muut lasten ja perheiden avopalvelut



SAVONLINNA: Lastensuojelu ja perheiden palvelut yhteensä 6,84 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Lastensuojelu ja perheiden palvelut yhteensä
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 1,13 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 32 58

6 270 6 914 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

4 2 6.

6 306 6 974 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

6 306 6 974 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 147 137 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 147 137 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 6 159 6 837 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut
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Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+47 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =RAASEPORI 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/0-18 v.
Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
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Lastensuojelu ja perheiden palvelut yhteensä, €/0-18 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 1082 €/0-18 v. -> 2018: 1347 €/0-18 v.

SAVONLINNA 2015: 840 €/0-18 v. -> 2018: 1233 €/0-18 v.

2 059 €

1 688 €

1 632 €

1 628 €

1 604 €

1 564 €

1 511 €

1 423 €

1 385 €

1 366 €

1 356 €

1 313 €

1 240 €

1 235 €

1 233 €

1 231 €

1 160 €

1 093 €

1 055 €

1 030 €

894 €

760 €

742 €

0 500 1 0001 5002 0002 500

Jämsä

Hyvinkää

Raisio

Valkeakoski

Varkaus

Hamina

Iisalmi

Lohja

Kajaani

Kemi

Imatra

Rauma

Kuopio

Hollola

SAVONLINNA

Mikkeli

Kurikka

Raahe

Riihimäki

Raasepori

Kokkola

Tornio

Sastamala



213 Lastensuojelun avohuoltopalvelut

Lastensuojelulain 35 ja 36 § mukaiset avohuollon tukitoimet. Näitä voivat olla esimerkiksi:
• talouden ja asumisen turvaaminen (Huom.! toimeentulotuen menot ilmoitetaan kokonaisuudessaan 

tehtävällä muu sosiaali- ja terveystoiminta)
• lapsen ja perheen ongelmatilanteen selvittäminen
• lapsen kuntoutumista tukevat hoito- ja -terapiapalvelut
• kuntoutus/perhekuntoutus
• lastensuojelun perhetyö
• tukihenkilö tai -perhe
• vertaisryhmätoiminta
• loma- ja virkistystoiminta
Myös lastensuojelun sosiaalityöntekijän ja -ohjaajan antama palvelu ja työ mukaan lukien 
lastensuojeluilmoitusten vastaanotto ja käsittely, lastensuojelun tarpeen selvitysten käsittely ja lastensuojelun 
tarpeen arviointi ja asiakassuunnitelmien laadinta.
Myös jälkihuoltona annetut lastensuojelun avopalvelut. Jälkihuoltona nuorta voidaan tukea:
• taloudellisesti ja muuten koulunkäynnissä
• ammatin ja asunnon hankinnassa
• työhön sijoittumisessa
• harrastuksissa
• läheisten ihmissuhteiden ylläpitämisessä
• muiden henkilökohtaisten tarpeiden tyydyttämisessä



SAVONLINNA: Lastensuojelun avohuoltopalvelut 1 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Lastensuojelun avohuoltopalvelut
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,4 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 4 0

1 068 1 003 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

4 0 6.

1 076 1 003 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

1 076 1 003 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 6 4 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 6 4 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 1 070 999 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut
Muut kustannukset
Käyttökustannukset yhteensä

TUOTOT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset
Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+19 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =IMATRA 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/0-18 v.
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Lastensuojelun avohuoltopalvelut, €/0-18 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 229 €/0-18 v. -> 2018: 288 €/0-18 v.

SAVONLINNA 2015: 151 €/0-18 v. -> 2018: 180 €/0-18 v.
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212 Lastensuojelun laitos- ja perhehoito

Lastensuojelun laitoksessa (lastenkodit, nuorisokodit, koulukodit), perhekodissa 
(ammatillinen perhehoito), muussa lasten laitoshoidossa tai sijaisperhehoitona 
järjestetty lastensuojelulain mukainen sijaishuolto. Lapsen sijaishuollolla 
tarkoitetaan huostaan otetun, kiireellisesti sijoitetun tai lastensuojelulain 83 §:ssä 
tarkoitetun väliaikaismääräyksen nojalla sijoitetun lapsen hoidon tai kasvatuksen 
järjestämistä kodin ulkopuolella.

Tässä ilmoitetaan lisäksi lapsen tai nuoren sijoittaminen laitos- tai perhehoitoon 
avohuollon tukitoimena tai jälkihuoltona. Tähän sisällytetään lisäksi kunnan 
toteuttama lastensuojelun sijaishuollon valvonta.



SAVONLINNA: Lastensuojelun laitos- ja perheh. 5,19 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Lastensuojelun laitos- ja perheh.
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,18 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 13 44

4 845 5 279 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 2 6.

4 858 5 325 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

4 858 5 325 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 141 133 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 141 133 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 4 717 5 192 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut
Muut kustannukset
Käyttökustannukset yhteensä

TUOTOT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset
Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+52 %
SAVONLINNA
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Lastensuojelun laitos- ja perheh., €/0-18 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 619 €/0-18 v. -> 2018: 726 €/0-18 v.

SAVONLINNA 2015: 617 €/0-18 v. -> 2018: 937 €/0-18 v.
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218 Muut lasten ja perheiden avopalvelut

Muut kuin lastensuojeluna järjestetyt palvelut lapsille ja perheille mm.:
– kasvatus- ja perheneuvonta (myös oman terveyskeskuksen tuottamana)
– lasten ja perheiden tukihenkilötoiminta
– lasten huoltoa ja tapaamisoikeutta koskevien asioiden hoito
– isyyden selvittäminen
– lapsen elatus- ja elatuksen turvaamisasiat
– adoptioneuvontapalvelu
– perheasioiden sovittelu
– ensi- ja turvakodit
– opiskeluhuollon kuraattori
– ehkäisevä perhetyö
– kodin- ja lastenhoitopalvelut
– muihin luokkiin kuulumattomat lasten ja nuorten asumispalvelut sekä muut 
lasten ja perheiden palvelut ml. sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön 
suorittama ohjaus, neuvonta ja sosiaalisten ongelmien selvittäminen (sekä muu 
tukitoiminta), jotka eivät kuulu muihin soten tehtäväluokkiin



SAVONLINNA: Muut lasten ja perh. avopalvelut 0,65 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Muut lasten ja perh. avopalvelut
Ei laskennallista säästöpotentiaalia/lisäpanostusta: (-0,05M€) Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 15 14

357 632 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

372 646 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

372 646 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 372 646 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.
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Niistä sisäiset kulut
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Muut kulut

Toimintakulut yhteensä

+63 %
SAVONLINNA
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Muut lasten ja perh. avopalvelut, €/0-18 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 233 €/0-18 v. -> 2018: 333 €/0-18 v.

SAVONLINNA 2015: 71 €/0-18 v. -> 2018: 117 €/0-18 v.
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Ikääntyneiden palvelut yhteensä

Kotihoito + Ikääntyneiden laitoshoito +  Ikääntyneiden 
ympärivuorokautinen hoito + Muut ikääntyneiden 
palvelut + Vuodeosastohoito

Kotihoito ja vuodeosasto on sisällytetty tähän, koska ne pääosin 
kohdistuvat yli 64-vuotiaisiin.



SAVONLINNA: Ikääntyneiden palvelut yhteensä 39,12 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Ikääntyneiden palvelut yhteensä
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 5,88 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 320 307

15 209 14 068 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

15 529 14 375 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

15 529 14 375 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 15 529 14 375 22.
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Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut

Toimintakulut yhteensä

+12 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =RAASEPORI 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/yli 75 v.
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Ikääntyneiden palvelut yhteensä, €/yli 75 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 8456 €/yli 75 v. -> 2018: 8287 €/yli 75 v.

SAVONLINNA 2015: 7602 €/yli 75 v. -> 2018: 8514 €/yli 75 v.
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220 Ikääntyneiden laitoshoito

Vanhainkodit sekä myös sellaiset hoiva- ja hoitokodit ja muut yksiköt, 
joissa toimitaan laitosperiaatteella eli asiakkaat ovat ympäri- tai 
osavuorokautisessa hoidossa ja laitoshoidosta peritään laitoshoidon 
hoitomaksu.

Ikääntyneillä tarkoitetaan 65-vuotiaita tai sitä vanhempia henkilöitä.



SAVONLINNA: Ikääntyneiden laitoshoito 2,88 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Ikääntyneiden laitoshoito
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,88 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 255 245

2 894 2 639 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

3 149 2 884 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

3 149 2 884 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.
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Nettokustannukset 3 149 2 884 22.
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-3 %
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 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =JÄMSÄ 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/yli 75 v.
Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

6
2

8

9
4

2 1
1

4
5

3
8

6

0 1

3
3

4

0

4
6

7

1
0

5
2

9
7

3

0

5
3

0

1
5

0

5
0

8 7
0

9

0
200
400
600
800

1 000
1 200
1 400

€
/y

li 
7

5
 v

.

SAVONLINNA; 97

Mikkeli; 0

Vrt.kunnat; 48
Koko maa; 61

Kuopio; 77

0

20

40

60

80

100

120

2 015 2 016 2 017 2 018

Ikääntyneiden laitoshoito, €/yli 75 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 1107 €/yli 75 v. -> 2018: 530 €/yli 75 v.

SAVONLINNA 2015: 644 €/yli 75 v. -> 2018: 628 €/yli 75 v.

1 204 €

1 162 €

1 145 €

1 052 €

973 €

942 €

628 €

496 €

467 €

450 €

391 €

386 €

334 €

301 €

140 €

1 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 500 1 000 1 500

Kuopio

Tornio

Iisalmi

Raasepori

Rauma

Hamina

SAVONLINNA

Kemi

Raahe

Hyvinkää

Kajaani

Imatra

Lohja

Riihimäki

Sastamala

Kokkola

Hollola



256 Perusterveydenhuollon vuodeosastohoito

Myös vuodeosastohoidon osuus terveydenhuollon tukipalveluista (mm. 
kuvantamistutkimukset, laboratorio jne.) kohdennetaan perusterveyden-
huollon vuodeosastohoidon tehtäväluokkaan aiheuttamisperiaatteen 
mukaisesti suorina menon- ja tulonsiirtoina (kulu- ja tuottolajeittain).

Jos terveyskeskuksessa toimii erikoissairaanhoidon yksiköitä, niin nämä 
toiminnot kuuluvat tehtäväluokkaan Erikoissairaanhoito. 



SAVONLINNA: Pth vuodeosastohoito 7,16 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Pth vuodeosastohoito
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,76 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 0 0

7 140 7 161 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

7 140 7 161 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

7 140 7 161 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.
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Nettokustannukset 7 140 7 161 22.
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+27 %
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 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 
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KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/yli 75 v.
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Pth vuodeosastohoito, €/yli 75 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 1885 €/yli 75 v. -> 2018: 1525 €/yli 75 v.

SAVONLINNA 2015: 1226 €/yli 75 v. -> 2018: 1558 €/yli 75 v.
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221 Ikääntyneiden ympärivuorokautisen 
hoivan asumispalvelut 

Ympärivuorokautisen hoivan sisältävät asumispalvelut sisältävät aina 
sekä asumisen (vuokrasopimus) että siihen kiinteästi liittyvät hoiva- ja 
hoitopalvelut. Palveluun kuuluu ympärivuorokautista jatkuvaa 
ammatillista läsnäoloa ja valvontaa (henkilökunta on paikalla ympäri 
vuorokauden). Ikääntyneiden ympärivuorokautisen hoivan sisältäviä 
asumispalveluja järjestetään paljon apua, hoivaa ja valvontaa 
tarvitseville. 

Palvelua annetaan yleisimmin palvelunimikkeellä tehostettu 
palveluasuminen.

Tehtävälle sisällytetään myös ryhmämuotoinen asumispalvelu (ryhmä-
kodit ja palvelutalot), joka sisältää ympärivuorokautisen hoivan.



SAVONLINNA: Ikääntyneiden ymp.vrk hoivan as.palv. 4,33 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Ikääntyneiden ymp.vrk hoivan as.palv.
Ei laskennallista säästöpotentiaalia/lisäpanostusta: (-8,16M€) Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 65 62

5 175 4 268 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

5 240 4 330 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

5 240 4 330 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.
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Nettokustannukset 5 240 4 330 22.
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Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut

Toimintakulut yhteensä

+10 %
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 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =KUOPIO 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/yli 75 v.
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Ikääntyneiden ymp.vrk hoivan as.palv., €/yli 75 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 2917 €/yli 75 v. -> 2018: 3597 €/yli 75 v.

SAVONLINNA 2015: 856 €/yli 75 v. -> 2018: 942 €/yli 75 v.

4 865 €

4 826 €

4 547 €

4 164 €

4 146 €

3 826 €

3 769 €

3 643 €
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231 Kotihoito

Kotihoidolla tarkoitetaan sosiaalihuoltoasetukseen perustuvaa kotipal-velua ja 
terveydenhuoltolakiin perustuvaa kotisairaanhoitoa. Kotipalvelut ja 
kotisairaanhoito voidaan järjestää osittain tai kokonaan yhdistettynä kotihoidoksi 
joko sosiaalitoimen tai terveystoimen tehtävänä. Palvelu voi olla säännöllistä tai 
tilapäistä.
Kotipalvelu on kotona selviytymisen tueksi annettavaa palvelua asiak-kaan
asuinpaikassa, kotona tai vastaavassa paikassa henkilölle, joka tarvitsee apua 
päivittäisissä toiminnoissa.
Kotipalvelulla tarkoitetaan a) kodissa tapahtuvaa yksilön ja perheen työapua, 
henkilökohtaista huolenpitoa ja tukemista; b) tukipalveluja, kuten ateria-, kauppa-
vaatehuolto-, kylvetys-, siivous-, kuljetus-, saat-taja- sekä sosiaalista 
kanssakäymistä edistäviä palveluja.
Kotisairaanhoito on asiakkaan asuinpaikassa, kotona tai siihen verrat-tavassa 
paikassa toteutettua sairaanhoidon palvelua.



SAVONLINNA: Kotihoito 13,14 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Kotihoito
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 6,39 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 160 157

12 011 12 984 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

12 171 13 141 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

12 171 13 141 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 12 171 13 141 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut
Muut kustannukset
Käyttökustannukset yhteensä
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Aineet, tarvikkeet ja tavarat
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Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+32 %
SAVONLINNA
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 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =HAMINA 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/yli 75 v.
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Kotihoito, €/yli 75 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 1906 €/yli 75 v. -> 2018: 1701 €/yli 75 v.

SAVONLINNA 2015: 2167 €/yli 75 v. -> 2018: 2860 €/yli 75 v.
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2 838 €

2 244 €

2 244 €

2 236 €
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2 006 €

1 974 €

1 929 €
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1 862 €

1 810 €

1 797 €

1 744 €

1 703 €
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1 626 €
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223 Muut ikääntyneiden palvelut

Ikääntyneiden asumispalvelut, joissa hoiva ei ole ympärivuorokautista. 

Ikääntyneiden päivätoiminta on ennalta ehkäisevää ja kuntoutumista tukevaa 
toimintaa, jolla edistetään pääasiassa ikääntyneiden henkilöiden toimintakykyä, 
henkistä vireyttä ja sosiaalisia suhteita. 

Ikääntyneiden perhehoito sisältää henkilön hoidon, kasvatuksen tai muun 
ympärivuorokautisen huolenpidon perhehoitajan yksityiskodissa. 

Ikääntyneiden kotitalouksiin myönnetyt omaishoidontuet. 

Ikääntyneiden palveluiden suunnittelu ja ohjaus ml. vanhusneuvosto). 

Muut ikääntyneiden palvelut, joita ei sisällytetä muihin tehtäväluokkiin



SAVONLINNA: Muut ikääntyneiden palvelut 11,61 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Muut ikääntyneiden palvelut
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 9,55 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 6 17

10 745 11 797 1.

0 0 2.

65 53 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

10 816 11 867 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

10 816 11 867 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 152 251 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 8 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 152 259 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 10 664 11 608 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut
Muut kustannukset
Käyttökustannukset yhteensä

TUOTOT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

-7 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =RAAHE 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/yli 75 v.
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Muut ikääntyneiden palvelut, €/yli 75 v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 642 €/yli 75 v. -> 2018: 934 €/yli 75 v.

SAVONLINNA 2015: 2709 €/yli 75 v. -> 2018: 2526 €/yli 75 v.
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Vammaisten palvelut yhteensä

Vammaisten laitoshoito 

+ 

Vammaisten ymp. vrk. hoivan asumispalv. 

+

Muut vammaisten palvelut



SAVONLINNA: Vammaisten palvelut yhteensä 19,7 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Vammaisten palvelut yhteensä
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 10,13 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 653 1 181

17 872 19 900 1.

57 107 2.

225 135 3.

21 22 4.

163 198 5.

29 25 6.

19 020 21 568 7.

319 380 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

19 020 21 568 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 1 710 1 780 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 50 71 18.

Muut tuotot 29 15 19.

Tuotot yhteensä 1 789 1 866 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 17 231 19 702 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

23.
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Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut

Toimintakulut yhteensä

+24 %
SAVONLINNA
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 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =KUOPIO 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/as
Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

5
8

6

3
7

5

3
3

6

2
8

5

5
3

2

3
7

8

3
5

9

3
9

7

2
6

7

5
0

6

3
2

9 3
8

4

3
7

6 4
8

3

3
3

9

3
4

4

0
100
200
300
400
500
600
700

€
/a

s

SAVONLINNA; 124

Mikkeli; 114

Vrt.kunnat; 116

Koko maa; 112

Kuopio; 101

90

95

100

105

110

115

120

125

130

2 015 2 016 2 017 2 018

Vammaisten palvelut yhteensä, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 325 €/as -> 2018: 376 €/as

SAVONLINNA 2015: 473 €/as -> 2018: 586 €/as
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225 Vammaisten laitoshoito

Vammaisten palvelut, joissa toimitaan laitosperiaatteella eli asiakkaat 
ovat ympäri- tai osavuorokautisessa hoidossa ja siitä peritään 
laitoshoidon hoitomaksu. 

Vammaisten laitoshoitoa voidaan järjestää kehitysvammaisten 
erityishuoltolain tai sosiaalihuoltolain perusteella. Laitoshoito voi olla 
lyhyt- tai pitkäaikaista.



SAVONLINNA: Vammaisten laitoshoito 2,19 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Vammaisten laitoshoito
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 1,9 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 0 0

2 061 2 200 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

2 061 2 200 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

2 061 2 200 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 93 11 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 93 11 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 1 968 2 189 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.
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Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset
Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+38 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =HAMINA 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/as
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Vammaisten laitoshoito, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 27 €/as -> 2018: 20 €/as

SAVONLINNA 2015: 47 €/as -> 2018: 65 €/as
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226 Vammaisten ympärivuorokautisen 
hoivan asumispalvelut

Sisältää sekä asumisen (vuokrasopimus) että siihen kiinteästi liittyvät 
hoiva- ja hoitopalvelut. Palveluun kuuluu ympärivuorokautista jatkuvaa 
ammatillista läsnäoloa (henkilökunta on paikalla ympäri vuorokauden).

Tehtävään kuuluu myös ympärivuorokautisen hoivan sisältävä ryhmä-
muotoinen asumispalvelu (ryhmäkodit ja palvelutalot), ja myös vastaava 
vammaispalvelulain mukainen palvelu.



SAVONLINNA: Vammaisten ymp. vrk. hoivan asumispalv. 5,69 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Vammaisten ymp. vrk. hoivan asumispalv.
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 1,78 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 13 15

5 121 5 879 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

11 0 6.

5 145 5 894 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

5 145 5 894 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 198 201 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 198 201 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 4 947 5 693 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.
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Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+22 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =KUOPIO 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/as
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Vammaisten ymp. vrk. hoivan asumispalv., €/as Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018

Vrt.kunnat 2015: 140 €/as -> 2018: 172 €/as
SAVONLINNA 2015: 139 €/as -> 2018: 169 €/as
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228 Muut vammaisten palvelut

• Vammaisten asumispalvelut, joissa hoiva ei ole ympärivuorokautista.

• Vammaisten päivätoiminta

• Vammaisten työtoiminta

• Vammaisten perhehoito

• Vammaispalvelulain mukaiset palvelut ja tukitoimet 

• Vammaiskotitalouksiin myönnetyt omaishoidontuet

• Muut vammaisten palvelut, joita ei sisällytetä muihin tehtäväluokkiin. 



SAVONLINNA: Muut vammaisten palvelut 11,82 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Muut vammaisten palvelut
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 7,74 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 640 1 166

10 690 11 821 1.

57 107 2.

225 135 3.

21 22 4.

163 198 5.

18 25 6.

11 814 13 474 7.

319 380 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

11 814 13 474 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 1 419 1 568 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 50 71 18.

Muut tuotot 29 15 19.

Tuotot yhteensä 1 498 1 654 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 10 316 11 820 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut
Muut kustannukset
Käyttökustannukset yhteensä

TUOTOT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset
Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+22 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =RAAHE 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/as
Henkilöstökulut
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Muut vammaisten palvelut, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 159 €/as -> 2018: 185 €/as

SAVONLINNA 2015: 287 €/as -> 2018: 352 €/as
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Muu Sosiaali-ja terveystoimi 



245 Päihdehuollon erityispalvelut

Sosiaalihuollossa tai perusterveydenhuollon avohoidossa järjestettävää ehkäise-
vää, hoitavaa ja kuntouttavaa, nimenomaisesti päihdeongelmien hoitoon 
kohdistuvaa toimintaa, esimerkiksi:
– A-klinikka- ja nuorisoasemat
– päihdeongelmaisten asumispalveluyksiköt
– päihdehuollon tukiasunnot
– ensisuojat ja selviämisasemat
– päihdehuollon kuntoutuslaitokset
– katkaisuhoitoasemat
– ym. päihdehuoltoyksiköt (ml. huumeklinikat, päihdeongelmaisten 
päiväkeskukset tms.)
– huumeiden käyttäjien terveysneuvonta

Edellä mainittujen yksiköiden päihdehuoltotoiminta myös silloin, kun ne sijaitsevat 
perusterveydenhuollossa.



SAVONLINNA: Päihdehuollon erityispalvelut 1,07 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Päihdehuollon erityispalvelut
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,62 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 8 10

1 160 1 058 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

5 6 6.

1 173 1 074 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

1 173 1 074 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 2 2 19.

Tuotot yhteensä 2 2 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 1 171 1 072 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.
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Päihdehuollon erityispalvelut, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 33 €/as -> 2018: 33 €/as

SAVONLINNA 2015: 27 €/as -> 2018: 32 €/as

65 €

52 €

50 €

49 €

39 €

37 €

36 €

35 €

34 €

33 €

32 €

30 €

28 €

27 €

27 €

25 €

22 €

21 €

20 €

18 €

14 €

13 €

3 €

0 20 40 60 80

Kuopio
Jämsä

Mikkeli
Kokkola
Varkaus
Hamina

Raisio
Raahe

Riihimäki
Lohja

SAVONLINNA
Tornio

Kemi
Kajaani
Rauma

Hyvinkää
Raasepori

Valkeakoski
Hollola
Kurikka
Imatra
Iisalmi

Sastamala



238 Työllistymistä tukevat palvelut

Sosiaalihuollon työllistymistä tukeviin palveluihin sisältyvät mm. vam-
maisten työllistymistä tukeva toiminta, kuntouttava työtoiminta, kunnan 
rahoitusosuus passiivisen työmarkkinatuen kustannuksista sekä työ-
hönvalmennus. 



SAVONLINNA: Työllistymistä tukevat palvelut 4,24 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Työllistymistä tukevat palvelut
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 3,09 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 2 054 1 794

615 537 1.

51 47 2.

2 727 2 557 3.

5 2 4.

86 144 5.

3 15 6.

5 541 5 096 7.

252 277 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

5 541 5 096 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 98 56 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 878 801 18.

Muut tuotot 7 0 19.

Tuotot yhteensä 983 857 20.
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Työllistymistä tukevat palvelut, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 77 €/as -> 2018: 88 €/as

SAVONLINNA 2015: 80 €/as -> 2018: 126 €/as
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270 Ympäristöterveydenhuolto

Ympäristöterveydenhuollon tehtävät kuten terveysvalvonta, 
elintarvikevalvonta ja eläinlääkintähuolto. Mukaan kuuluu myös 
tupakka- ja kuluttajaturvallisuusvalvonta.



SAVONLINNA: Ympäristöterveydenhuolto 0,89 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Ympäristöterveydenhuolto
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,57 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 0 0

1 038 891 1.

0 0 2.

0 0 3.

0 0 4.

0 0 5.

0 0 6.

1 038 891 7.

0 0 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

1 038 891 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 0 0 15.

Sisäiset myyntituotot 0 0 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 0 0 20.
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Nettokustannukset 1 038 891 22.
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+5 %
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Ympäristöterveydenhuolto, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 19 €/as -> 2018: 18 €/as

SAVONLINNA 2015: 25 €/as -> 2018: 27 €/as
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290 Muu sosiaali- ja terveystoiminta 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toiminta, jota ei voida sijoittaa muille 
tehtäville, mm.
– toimeentulotuki ja toimeentulotukeen liittyvät muut menot ja tulot 
(mm. sosiaalityöntekijöiden palkat)
– aikuissosiaalityö
– sosiaaliasiamiestoiminta
– veteraanikuntoutus (kunnan tai KY:n osuus)
– pakolaisten vastaanottoasemat ja -keskukset
– mielenterveyskuntoutujien asumispalvelut
– mielenterveyskuntoutujien sosiaalipalvelut kuten päivätoiminta ja 
perhehoito
– sosiaalisen luototuksen toimintamenot (ei lainapääomaa eikä luot-
totappioita)



SAVONLINNA: Muu sosiaali- ja terveystoiminta 3,98 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Muu sosiaali- ja terveystoiminta
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,62 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 1 217 499

3 641 4 536 1.

4 3 2.

3 378 78 3.

1 0 4.

37 7 5.

1 0 6.

8 279 5 123 7.

337 14 8.

2 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

8 281 5 123 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 682 1 143 15.

Sisäiset myyntituotot 80 0 16.

Maksutuotot 6 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 1 454 0 18.

Muut tuotot 187 1 19.

Tuotot yhteensä 2 409 1 144 20.
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Muu sosiaali- ja terveystoiminta, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 151 €/as -> 2018: 101 €/as

SAVONLINNA 2015: 154 €/as -> 2018: 118 €/as
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Sosiaali-ja terveystoimi 
yhteensä



SAVONLINNA: Sosiaali-ja terveystoimi yhteensä 151,51 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Sosiaali-ja terveystoimi yhteensä
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 36,29 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 8 178 4 788

128 072 147 611 1.

120 157 2.

12 664 2 823 3.

24 24 4.

612 349 5.

84 48 6.

149 754 155 800 7.

1 741 671 8.

12 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

149 766 155 800 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 1 930 3 397 15.

Sisäiset myyntituotot 243 0 16.

Maksutuotot 383 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 2 344 880 18.

Muut tuotot 288 18 19.

Tuotot yhteensä 5 188 4 295 20.
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Nettokustannukset 144 578 151 505 22.
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Sosiaali-ja terveystoimi yhteensä, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 3440 €/as -> 2018: 3624 €/as

SAVONLINNA 2015: 4030 €/as -> 2018: 4508 €/as
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Sosiaali-ja terveydenhuollon 
tarvevakioidut menot

Terveydenhuollon menot sisältävät perusterveydenhuollon ja 
erikoissairaanhoidon kustannukset. Sosiaalihuollon menoihin laskettiin 
vammaishuollon laitospalvelut, työllistymistä tukeva toiminta, 
päihdehuolto, lastensuojelun laitos- ja perhehoito, muut vanhusten ja 
vammaisten palvelut sekä muut lasten ja perheiden palveluiden 
kustannukset. Vanhustenhuollon menoihin laskettiin vanhusten 
laitospalvelut sekä 65 vuotta täyttäneiden osalta kotihoidon, 
omaishoidon sekä palveluasumisen menot.  

Lähde: CHESS/Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 25.2.2019



SAVONLINNA FCG

Sosiaali-ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 121,68 M€
Lähde: CHESS/Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 25.2.2019

Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 26,5 M€

Tarvevakioidut menot, €/asukas

2 017
1.

2.
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9.

10.

11.

12.

13.

3 4 5 6 14.

15.

16.

17.

SAVONLINNA 18.

€/as Nettomenot olivat 4141 €/asukas 19.

SAVONLINNA 4141 133,6 1,180 113,2 3510 ->Nettomenojen indeksi 133,6 20.

Hamina 3483 112,4 1,123 100,0 3100 ->Nettomenot  ylittävät maan keskiarvon 33,6 %:lla 21.

Iisalmi 3377 109,0 1,195 91,2 2826 Tarvekerroin on 1,18 22.

Imatra 3118 100,6 1,203 83,6 2592 ->Tarve ylittää maan keskiarvon 18 %:lla 23.

Jämsä 3954 127,6 1,191 107,1 3321 ->Tarvevakioidut menot ovat 3510 €/asukas 24.

Kokkola 3161 102,0 0,986 103,5 3207 Koko maan taso on 3100 €/asukas
Lohja 3194 103,0 1,002 102,9 3188 ->Tarvevakioidut menot  411 €/asukas yli koko maan tason 

Mikkeli 3245 104,7 1,119 93,6 2901

Raahe 3113 100,4 1,134 88,6 2746
Raasepori 3422 110,4 1,031 107,0 3318

Rauma 3268 105,4 1,002 105,2 3261
Varkaus 3846 124,1 1,282 96,8 3001
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Varhaiskasvatus ja esiopetus yhteensä



SAVONLINNA: Varhaiskasvatus ja esiopetus yhteensä 14,6 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Varhaiskasvatus ja esiopetus yhteensä
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,67 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 9 650 9 305

2 876 2 739 1.

61 47 2.

2 937 3 145 3.

44 67 4.

929 868 5.

48 27 6.

16 545 16 198 7.

3 147 2 932 8.

53 44 9.

0 0 10.

0 0 11.

16 598 16 242 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 55 107 15.

Sisäiset myyntituotot 400 376 16.

Maksutuotot 1 253 977 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 197 154 18.

Muut tuotot 56 27 19.

Tuotot yhteensä 1 961 1 641 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 14 637 14 601 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut
Muut kustannukset
Käyttökustannukset yhteensä

TUOTOT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset
Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+7 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =KOKKOLA 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/1-6v.
Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
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Varhaiskasvatus ja esiopetus yhteensä, €/1-6v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 8321 €/1-6v. -> 2018: 9623 €/1-6v.

SAVONLINNA 2015: 9190 €/1-6v. -> 2018: 9846 €/1-6v.
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302 Varhaiskasvatus

Lasten päiväkotihoidon, perhepäivähoidon ja muun varhaiskasvatuk-
sen palvelut. Tämä sisältää:
• lasten päiväkotitoiminnan
• perhepäivähoidon ja ryhmäperhepäivähoidon
• avoimen varhaiskasvatuksen (esim. avoimet päiväkodit, kerho- ja 

leikkitoiminta, leikkipuistot, perhekerhot). Toiminta voi olla maksul-
lista tai maksutonta.

• lasten kotihoidon tuet ja yksityisen hoidon tuet (sekä niiden kunta-
lisät)

Lisäksi tehtäväluokassa ilmoitetaan esiopetuksessa olevien lasten var-
haiskasvatus, mikäli lapsi esiopetuksen lisäksi on varhaiskasvatuk-
sessa päiväkodissa tai perhepäivähoidossa. Tähän ei kuitenkaan si-
sällytetä esiopetusta ja siitä aiheutuvia kuluja.



SAVONLINNA: Varhaiskasvatus 12,83 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Varhaiskasvatus
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,47 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 8 605 8 235

2 180 2 019 1.

48 36 2.

2 937 3 145 3.

22 35 4.

835 787 5.

45 25 6.

14 672 14 282 7.

2 733 2 506 8.

53 44 9.

0 0 10.

0 0 11.

14 725 14 326 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 21 30 15.

Sisäiset myyntituotot 348 308 16.

Maksutuotot 1 253 977 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 197 154 18.

Muut tuotot 53 27 19.

Tuotot yhteensä 1 872 1 496 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 12 853 12 830 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut

Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut

Muut kustannukset

Käyttökustannukset yhteensä

TUOTOT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut

Toimintakulut yhteensä

+6 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =KOKKOLA 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/1-6v.
Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
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Varhaiskasvatus, €/1-6v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 7213 €/1-6v. -> 2018: 8379 €/1-6v.

SAVONLINNA 2015: 8134 €/1-6v. -> 2018: 8651 €/1-6v.
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304 Esiopetus

Mukaan luetaan sellainen perusopetuslain (628/1998) ja -asetuksen (852/1998) mukainen 
esiopetus, joka kunnan päätöksen mukaan käytännössä järjestetään opetustoimessa 
koulussa, päivähoidon yhteydessä tai muussa soveltuvassa paikassa. Mukaan luetaan 
myös:
• pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin kuuluville oppilaille (25 § 2 mom.) järjestettävä 

esiopetus
• muu erityisopetuksena järjestettävä esiopetus
• sairaalassa järjestetty esiopetus
• sairaalaopetuksen nivelvaiheen tukitoimet. Nivelvaiheen tukitoimilla tarkoitetaan 

oppilaan opetuksen järjestämiseksi tarvittavia tukitoimia, jotka on järjestetty oppilaan 
siirtyessä sairaalaopetukseen tai sieltä omaan kouluun.

• perusopetuksen aloittamiseen lykkäystä saaneille oppilaille (27 §) järjestettävä 
esiopetus

• ostopalveluna hankittu esiopetus.
Esiopetuksessa kustannusten jakoperusteena voidaan käyttää oppilas- tai tuntimäärää.



SAVONLINNA: Esiopetus 1,77 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Esiopetus
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,21 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2017 2018

Vertailuryhmä 2 018 1 045 1 070

696 720 1.

13 11 2.

0 0 3.

22 32 4.

94 81 5.

3 2 6.

1 873 1 916 7.

414 426 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

1 873 1 916 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 34 77 15.

Sisäiset myyntituotot 52 68 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 3 0 19.

Tuotot yhteensä 89 145 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 1 784 1 771 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Niistä sisäiset kulut
Poistot ja arvonalentumiset

Vyörytyskulut
Muut kustannukset

Käyttökustannukset yhteensä

TUOTOT

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrakulut, ulkoiset

Vuokrakulut, sisäiset

Muut kulut
Toimintakulut yhteensä

+13 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =KUOPIO 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/6v.
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Esiopetus, €/6v. Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018

Vrt.kunnat 2015: 6202 €/6v. -> 2018: 6656 €/6v.
SAVONLINNA 2015: 5837 €/6v. -> 2018: 6608 €/6v.
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305 Oma perusopetus

Perusopetus riippumatta siitä, missä opetus järjestetään. Tässä ilmoitetaan myös:
• Perusopetuslain (628/1998) edellytykset täyttävä koululaisten aamu- ja 

iltapäivätoiminta riippumatta siitä missä toiminta järjestetään, ml. ostopalvelut ja 
avustaminen

• Maahanmuuttajien perusopetukseen valmistava opetus
• Perusopetuslain (628/1998) 1 §:ssä tarkoitettu lisäopetus
• Perusopetuslain (628/1998) 16 §:n mukainen tukiopetus ja erityisopetus
• Perusopetuslain (628/1998) 25 §:n 2 momentissa tarkoitettu pidennetyn 

oppivelvollisuuden piirissä olevien oppilaiden opetus (11-vuotinen oppivelvollisuus, 
vaikeimmin kehitysvammaisten opetus ja muu vammaisopetus)

• Perusopetuslain (628/1998) 46 §:n mukainen muille kuin oppivelvolliselle järjestettävä 
perusopetus

• Sairaalaopetus ja sen nivelvaiheen tukitoimet. Nivelvaiheen tukitoimilla tarkoitetaan 
oppilaan opetuksen järjestämiseksi tarvittavia tukitoimia, jotka on järjestetty oppilaan 
siirtyessä sairaalaopetukseen tai sieltä omaan kouluun.

• Aikuislukioissa, kansanopistoissa ja kansalaisopistoissa järjestettävä perusopetus.
Oma perusopetus: käyttökustannukset ilman asiakaspalveluja ostoja ja maksettuja 
avustuksia, käyttötuotot ilman myyntituloja kunnilta.



SAVONLINNA: Oma perusopetus 23,71 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Oma perusopetus
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 1,01 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 14 867 14 789

9 044 8 217 1.

443 540 2.

0 0 3.

90 363 4.

3 447 3 394 5.

40 27 6.

27 931 27 330 7.

6 871 7 144 8.

45 38 9.

0 0 10.

0 0 11.

27 976 27 368 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 508 965 15.

Sisäiset myyntituotot 179 210 16.

Maksutuotot 63 62 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 695 398 18.

Muut tuotot 350 425 19.

Tuotot yhteensä 1 795 2 060 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 26 181 25 308 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

Oman perusopetuksen nettokust. 22 933 23 711 24. 23.
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Toimintakulut yhteensä
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Oma perusopetus, €/oppilas
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 8969 €/oppilas -> 2018: 9360 €/oppilas

SAVONLINNA 2015: 8786 €/oppilas -> 2018: 8420 €/oppilas
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310 Oma lukiokoulutus

Lukiokoulutus riippumatta siitä, missä koulutus järjestetään. Tässä ilmoitetaan myös:
• lukion aineopiskelu
• maahanmuuttajien ja vieraskielisten lukiokoulutukseen valmistava koulutus
• kansanopistoissa ja kansalaisopistoissa järjestettävä lukiokoulutus
• kaksoistutkintoa suorittavien lukiolaisten maksuosuudet ammattikoulussa suoritetuista 

kursseista sekä ammattikoululaisten lukiossa suorittamista kursseista saadut tulot.

Oman lukiokoulutus: käyttökustannukset ilman asiakaspalvelujen ostoja ja maksettuja 
avustuksia. 



SAVONLINNA: Oma lukiokoulutus 5,44 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Oma lukiokoulutus
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,77 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 3 805 3 555

1 185 1 197 1.

50 96 2.

0 0 3.

25 34 4.

782 753 5.

1 9 6.

5 848 5 644 7.

1 698 1 649 8.

3 2 9.

0 0 10.

0 0 11.

5 851 5 646 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 3 4 15.

Sisäiset myyntituotot 17 21 16.

Maksutuotot 97 71 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 24 62 18.

Muut tuotot 26 46 19.

Tuotot yhteensä 167 204 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 5 684 5 442 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

Oman lukiokoulutuksen nettokust. 5 660 5 444 24. 23.
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Toimintakulut yhteensä
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Oma lukiokoulutus, €/oppilas
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 6846 €/oppilas -> 2018: 6984 €/oppilas

SAVONLINNA 2015: 7908 €/oppilas -> 2018: 7468 €/oppilas
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350 Kirjastotoiminta

Kunnan yleisen kirjastotoimen menot ja tulot kunnan järjestämän toiminnan 
osalta, sekä kunnan osuus muiden kuntien kanssa tai muulla tavoin järjestetyn 
yleisen kirjastotoimen menoista.



SAVONLINNA: Kirjastotoiminta 1,73 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Kirjastotoiminta
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,09 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 806 903

372 397 1.

198 221 2.

0 0 3.

5 2 4.

366 349 5.

4 2 6.

1 751 1 874 7.

655 658 8.

62 41 9.

0 0 10.

0 0 11.

1 813 1 915 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 1 0 15.

Sisäiset myyntituotot 13 10 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 54 107 18.

Muut tuotot 62 64 19.

Tuotot yhteensä 130 181 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 1 683 1 734 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.
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26.

27.

28.

29.

30.

Toimintakulut yhteensä

+2 %
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 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 
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Kirjastotoiminta, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 59 €/as -> 2018: 59 €/as

SAVONLINNA 2015: 51 €/as -> 2018: 52 €/as
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355 Liikunta ja ulkoilu

Toiminnot, joiden tarkoituksena on liikunnan, urheilun, ulkoilun ja vastaavien 
toimintojen kehittäminen sekä liikuntapaikkojen, ulkoalueiden ja -reittien 
tarjonta. Mukaan luetaan esim. urheilukenttien ja -hallien, leikkikenttien, 
lähiliikuntapaikkojen, uimarantojen, venelaitureiden (siltä osin kuin ei kuulu 
satamalaitokseen), ulkoilu- ja leirintäalueiden rakentaminen ja ylläpito. Mukaan 
luetaan myös kansalaistoiminnan kuten urheiluseuratoiminnan avustaminen ja 
tukeminen sekä terveyttä edistävän liikunnan erilaiset toimenpiteet.



SAVONLINNA: Liikunta ja ulkoilu 2,61 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Liikunta ja ulkoilu
Ei laskennallista säästöpotentiaalia/lisäpanostusta: (-0,2M€) Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 882 880

640 706 1.

171 139 2.

104 136 3.

64 19 4.

980 1 137 5.

7 8 6.

2 848 3 025 7.

1 265 1 472 8.

182 174 9.

0 0 10.

0 0 11.

3 030 3 199 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 3 3 15.

Sisäiset myyntituotot 60 55 16.

Maksutuotot 253 232 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 50 69 18.

Muut tuotot 239 228 19.

Tuotot yhteensä 605 587 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 2 425 2 612 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Toimintakulut yhteensä

+22 %
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 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =KOKKOLA 
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Liikunta ja ulkoilu, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 99 €/as -> 2018: 112 €/as

SAVONLINNA 2015: 64 €/as -> 2018: 78 €/as
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360 Nuorisotoiminta

Kunnan nuorisotyöhön ja -politiikkaan kuuluvat 
• nuorten kasvatuksellinen ohjaus, 
• toimitilat ja harrastusmahdollisuudet, 
• tieto- ja neuvontapalvelut, 
• nuorisoyhdistysten ja muiden nuorisoryhmien tuki, 
• liikunnallinen, kulttuurinen, kansainvälinen ja monikulttuurinen nuorisotoiminta,
• nuorten ympäristökasvatus sekä 
• nuorten työpajapalvelut ja 
• etsivä nuorisotyö tai 
• muut paikallisiin olosuhteisiin sopivat toimintamuodot.



SAVONLINNA: Nuorisotoiminta 0,54 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Nuorisotoiminta
Ei laskennallista säästöpotentiaalia/lisäpanostusta: (-0,11M€) Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 352 492

354 159 1.

33 36 2.

0 0 3.

2 5 4.

94 126 5.

9 1 6.

844 819 7.

137 167 8.

3 3 9.

0 0 10.

0 0 11.

847 822 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 28 23 15.

Sisäiset myyntituotot 46 45 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 157 209 18.

Muut tuotot 0 3 19.

Tuotot yhteensä 231 280 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 616 542 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.
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Toimintakulut yhteensä

+8 %
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 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =RAASEPORI 
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Käyttökustannukset yhteensä

TUOTOT

62

13
6

89

5
6

9
4

9
3

1
3

1

9
8 1

1
2

7
5 9

0

8
5 9

7

9
4

8
5 9

9

0
20
40
60
80

100
120
140
160

€
/0

-2
9

v.

SAVONLINNA; 108

Mikkeli; 104

Vrt.kunnat; 111

Koko maa; 107

Kuopio; 98

90

95

100

105

110

115

2 015 2 016 2 017 2 018

Nuorisotoiminta, €/0-29v.
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 88 €/0-29v. -> 2018: 97 €/0-29v.

SAVONLINNA 2015: 58 €/0-29v. -> 2018: 62 €/0-29v.
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TEKNINEN TOIMI



410 Yhdyskuntasuunnittelu

• alueiden käytön suunnittelu sekä maankäytön suunnittelu
• maakunta-, yleis-, asema- ja ranta-asemakaavoitus
• kunnallistekniikan suunnittelu
• maanmittaus
• yhdyskuntien kehittämiseen liittyvä tutkimustoiminta
• näitä toimintoja tukevat tehtävät
• maksuosuudet yhdyskuntasuunnittelun kuntayhtymille



SAVONLINNA: Yhdyskuntasuunnittelu 0,92 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Yhdyskuntasuunnittelu
Ei laskennallista säästöpotentiaalia/lisäpanostusta: (-0,39M€) Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 956 883

193 208 1.

6 4 2.

0 0 3.

1 15 4.

62 63 5.

2 9 6.

1 220 1 182 7.

197 162 8.

35 3 9.

0 0 10.

0 0 11.

1 255 1 185 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 116 130 15.

Sisäiset myyntituotot 99 99 16.

Maksutuotot 19 20 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 7 15 18.

Muut tuotot 0 0 19.

Tuotot yhteensä 241 264 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 1 014 921 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Toimintakulut yhteensä

-8 %
SAVONLINNA
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Yhdyskuntasuunnittelu, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 68 €/as -> 2018: 66 €/as

SAVONLINNA 2015: 30 €/as -> 2018: 27 €/as
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460 Liikenneväylät

• tie-, raide- ja lentoliikenteen ohjaus, tutkimus ja suunnittelu
• avustukset yksityisteille
• liikenneväylien (tiestön, siltojen, tunneleiden, pysäköintialueiden ja 

parkkihallien, lentokenttien jne.) rakentaminen ja ylläpito
• mikäli toiminta- ja taloussuunnittelusta on erotettavissa liikenteen 

kokonaissuunnittelu eli liikenteen koordinoiva yleissuunnittelu, se kirjataan 
tähän tehtävään

• ajoneuvojen siirtäminen ja hävittäminen

Lasketaan taajamassa asuvaa väestöä kohti
• Tilastossa käytetään 1.1.2018 aluejakoa. Suomen ympäristökeskuksen tuottama 

taajamarajaus on Suomen virallinen taajamarajaus, jota Tilastokeskus käyttää 
tilastoinnissaan.



SAVONLINNA: Liikenneväylät 6,09 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Liikenneväylät
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,33 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 1 136 1 241

1 490 1 675 1.

507 707 2.

556 578 3.

8 70 4.

21 38 5.

9 5 6.

3 727 4 314 7.

643 825 8.

1 831 2 082 9.

0 0 10.

0 0 11.

5 558 6 396 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 24 74 15.

Sisäiset myyntituotot 37 0 16.

Maksutuotot 132 153 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 60 20 18.

Muut tuotot 114 61 19.

Tuotot yhteensä 367 308 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 5 191 6 088 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Toimintakulut yhteensä

+27 %
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Liikenneväylät, €/taajama-as
Nettokustannukset 2015=100      

Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 229 €/taajama-as -> 2018: 214 €/taajama-as
SAVONLINNA 2015: 184 €/taajama-as -> 2018: 234 €/taajama-as
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470 Puistot ja yleiset alueet

• puistojen ja muiden yleisten alueiden rakentaminen ja kunnossapito
• istutusten hoito
• puistokaluston sekä leikkivälineiden hankinnat ja kunnossapito
• torien rakentaminen ja kunnossapito muilta kuin liikenneväylien osalta
• myös vastaavista toiminnoista saatavat tulot, esim. toripaikkojen vuokratulot

Lasketaan taajamassa asuvaa väestöä kohti
• Tilastossa käytetään 1.1.2018 aluejakoa. Suomen ympäristökeskuksen 

tuottama taajamarajaus on Suomen virallinen taajamarajaus, jota Tilastokeskus 
käyttää tilastoinnissaan.



SAVONLINNA: Puistot ja yleiset alueet 1,13 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Puistot ja yleiset alueet
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,21 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 753 710

202 299 1.

119 100 2.

0 0 3.

12 26 4.

82 90 5.

10 3 6.

1 178 1 228 7.

195 220 8.

140 137 9.

0 0 10.

0 0 11.

1 318 1 365 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 11 8 15.

Sisäiset myyntituotot 26 25 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 133 115 18.

Muut tuotot 99 92 19.

Tuotot yhteensä 269 240 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 1 049 1 125 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Toimintakulut yhteensä

+23 %
SAVONLINNA

1 000 €

 Vertailutaso (toiseksi alhaisimmat 

kustannukset) =IMATRA 

KUSTANNUKSET Laajempi vertailu 2018 €/taajama-as
Henkilöstökulut
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Muut kustannukset
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Puistot ja yleiset alueet, €/taajama-as
Nettokustannukset 2015=100      

Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 47 €/taajama-as -> 2018: 45 €/taajama-as
SAVONLINNA 2015: 35 €/taajama-as -> 2018: 43 €/taajama-as

77 €

67 €

59 €

55 €

50 €

47 €

45 €

43 €

43 €

42 €

40 €

38 €

38 €

38 €

37 €

36 €

35 €

35 €

33 €

30 €

30 €

30 €

20 €

0 20 40 60 80 100

Tornio

Jämsä

Rauma

Raisio

Kurikka

Hamina

Iisalmi

SAVONLINNA

Kokkola

Mikkeli

Raahe

Valkeakoski

Kuopio

Lohja

Riihimäki

Hyvinkää

Raasepori

Imatra

Kemi

Sastamala

Varkaus

Kajaani

Hollola



KONSERNIHALLINTO



110 Yleishallinto

• kunnan ylintä päätäntä- ja toimeenpanovaltaa käyttävien hallinto-
viranomaisten kulut

• koko kunnan toimintaa ja strategiaa ohjaavat ja neuvoa antavat toiminnot 
(esim. lähidemokratia ja tasa-arvo asiat)

• kunnan tarkastus- ja keskusvaalilautakuntien kulut
• kunnan sisäinen tarkastus ja tarkastustoimi
• verojen perintä
• vaaleista aiheutuneet kulut ja tuotot
• maakuntien liittojen oma hallinto ja yleinen hallinto- ja edunvalvontatoiminta



SAVONLINNA: Yleishallinto 1,96 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Yleishallinto
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 0,54 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 750 824

1 369 1 220 1.

14 13 2.

177 10 3.

7 5 4.

159 141 5.

62 116 6.

2 538 2 329 7.

502 444 8.

7 14 9.

0 0 10.

0 0 11.

2 545 2 343 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 4 76 15.

Sisäiset myyntituotot 264 272 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 0 18.

Muut tuotot 17 32 19.

Tuotot yhteensä 285 380 20.

23. 23. 21. 23. 21.

Nettokustannukset 2 260 1 963 22.

23. 25. 25. 25. 25. 23.

24. 23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Toimintakulut yhteensä

+94 %
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Yleishallinto, €/as
Nettokustannukset 2015=100      

Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 86 €/as -> 2018: 103 €/as
SAVONLINNA 2015: 30 €/as -> 2018: 58 €/as
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555 Elinkeinoelämän edistäminen

• elinkeinoelämän edistämiseen liittyvä hallinto tutkimus, suunnittelu ja ohjaus
• yritysten tukeminen
• yleinen työllisyyden edistäminen alueella
• matkailun edistämistoiminta ja niihin liittyvät toiminnot kuten esim. messut



SAVONLINNA: Elinkeinoelämän edistäminen 3,58 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Elinkeinoelämän edistäminen
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 2,17 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 276 698

2 432 2 594 1.

2 31 2.

377 460 3.

0 6 4.

15 30 5.

0 13 6.

3 102 3 832 7.

46 86 8.

0 0 9.

0 0 10.

0 0 11.

3 102 3 832 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 55 46 15.

Sisäiset myyntituotot 0 19 16.

Maksutuotot 0 0 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 0 175 18.

Muut tuotot 1 10 19.

Tuotot yhteensä 56 250 20.
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Nettokustannukset 3 046 3 582 22.
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Elinkeinoelämän edistäminen, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 44 €/as -> 2018: 61 €/as

SAVONLINNA 2015: 91 €/as -> 2018: 107 €/as
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KÄYTTÖTALOUS 
YHTEENSÄ



SAVONLINNA: Käyttötalous yhteensä 218,63 M€ FCG
Nettokustannusten muutos 2015-2018:

Käyttötalous yhteensä
Laskennallinen säästöpotentiaali/lisäpanostus: 22,28 M€ Kustannus-ja tuottoerät

2016 2018

Vertailuryhmä 2 018 57 137 51 447

162 695 181 632 1.

7 550 8 193 2.

16 518 7 697 3.

1 434 1 990 4.

8 745 8 313 5.

709 606 6.

254 788 259 878 7.

22 485 20 824 8.

8 683 8 796 9.

0 0 10.

0 0 11.

263 471 268 674 12.

13.

14.

Ulkoiset myyntituotot 12 293 13 831 15.

Sisäiset myyntituotot 13 627 12 423 16.

Maksutuotot 2 929 1 930 17.

Tuet ja avustukset yhteensä 4 351 3 063 18.

Muut tuotot 19 375 18 794 19.

Tuotot yhteensä 52 575 50 041 20.
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Nettokustannukset 210 896 218 633 22.
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Toimintakulut yhteensä
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Käyttötalous yhteensä, €/as
Nettokustannukset 2015=100      
Kuntajako 2018Vrt.kunnat 2015: 5723 €/as -> 2018: 6023 €/as

SAVONLINNA 2015: 5936 €/as -> 2018: 6505 €/as
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Heikki Miettinen
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